Mit Exemplum: (172^v) *Legitur in quadam civitate fuit vir valde diues et habundans sed succedentibus periculis paulatim cepit autem pauperari et nouissime grauiter egere. Hic intra se cogitans et reuoluens causam sue paupertatis ...*

Vgl. BERG, a.a.O., S. 217.

8. 173^v (121^v) **De resurrectione**

Sciendum quod resurreccio Christi corporalis est exemplum et figura resurreccionis nostre spiritualis ... – sic et homo waptistatus surgit a morte culpe ad vitam gracie, ut tandem, cum ipse apparuerit, possint cum eo ad vitam glorie apparere.

9. 174^r-175^r (122^r-123^r) **Eucharistie-Predigt (lat.)**

Probet autem se ipsum homo ... (I Cor 11,28). Ista autem probacio attenditur in 7tem proprietatibus ipsius hostie, quas quilibet in se debet habere, qui vult digne communicare.

Prima proprietatis est, quod hostia est alba ... – vnde Albertus Magnus: Peruenit (?) corpus Christi nos omnes in omnibus Christi graciys et omnium fidelium communicamus. Propter quod communio dicitur.

123^v-129^r (175^v-181^r) leer.

10. 181^v (129^v) **De absolutione**

... a...q absolu. (Anfang wegen Blattzerstörung z.T. verloren) eum queras si dolet de preteritis et si habet propositum cauendi ab omnibus mortalibus peccatis ... – sed magis competit cruce significacio utque (von anderer Hand in anderer Schrift) homo q// ... – Si autem confitens habet aliqua peccata ... – facias eam diligenter obseruari etc.

Vgl. BERG, a.a.O., S. 217.